
Zarządzenie Nr WAO.0050.146.2021 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr WAO.0050.107.2020 Burmistrza Łomianek z dnia 16 

czerwca 2020 r. w sprawie Regulaminu przyznawania uczniom nagród Burmistrza 

Łomianek 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr WAO.0050.107.2020 Burmistrza Łomianek z dnia 16 

czerwca 2020 r. określającym Regulamin przyznawania uczniom nagród Burmistrza 

Łomianek, wprowadza się następującą zmianę: 

 

1) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

 

„8. Wniosek o przyznanie nagrody Burmistrza Łomianek przedstawia Dyrektor szkoły, do 

której uczęszcza laureat/absolwent lub uczeń, o którym mowa w pkt 3 ppkt 3. Wnioski 

zawierające uzasadnienie spełnienia kryteriów wraz z kopiami dokumentów potwierdzających 

ich spełnienie składa się w Urzędzie Miejskim w Łomiankach przy ul. Warszawskiej 115,  

w terminie do dnia 31 sierpnia każdego roku.” 

 

 

§ 2. 

 

W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr WAO.0050.107.2020 pozostaje bez zmian 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2021-06-29T10:48:12+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




